
Na temelju clanka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) i 
clanka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi trzista u javnoj nabavi (Narodne novine br. 1 01/17), u vezi s 
clankom 20. Statuta Agencije za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih, v.d. 
ravnatelja Agencije, Mile Zivcic, dana 20. prosinca 2019. godine donio je sljedecu 

ODLUKU 

0 USVAJANJU PLANA NABAVE 

AGENCIJE ZA STRUKOVNO OBRAZOVANJE I OBRAZOVANJE ODRASLIH 

ZA 2020. GODINU 

Usvaja se Plan nabave Agencije za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih za 
2020. godinu, koji se nalazi u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio. 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

KLASA: 406-01/19-02/02 
URBROJ: 332-02-00/1-19-01 
Zagreb, 20.12.2019. 



Predmet nabave (najviSe 200 znakova) 

Brojl:ana oznaka 
predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rjetnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(u kunama) 

Vrsta postupka 
(ukljutujuti i jednostavnu 

nabavu) 

Posebni re!lm nabave 
Predmet 

podijeljen na 

grupe? 

Skiapa se 
Ugovor/okvirni Planlrani potetak 

)sporazum/narud.Zbe) postupka 
nica? 

I I 

Planlrano trajanje 
ugovora iii okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 MV-1/2020 RA(UNAlA I RA(UNALNA OPREMA 30200000-1 312.000,00 Otvoreni postupak Da IUgovor I kvartal 131.12.2019. I j 

2 

3 

4 

5 

,Is ,r. 

UREDSKI NAMJESTAJ 

UAEDSKI MATERUALI PAPIR ZA ISPIS I KOPIAANJE 

ITONERI 

TOALETNI PAPIR, PAPIRNI RUCNICI I SREDSTVA ZA PRANJE 

OPAEMA 

luSLUGE SAVJETOVANJA U JAVNOJ NABAVI 

'" E U PODRUCJU JAVNE IUSLUGE 
8) 1 

NABAVE ZA I :LO DRUGE RAZINE 
I PRIPREME USLUGE DIZAJNA, I 

9 B ZA TISAK 

10 MV-2/2020 USLUGE TISKA 79810000-5 
11 MV-3/2020 PROMOTIVNI MATERIJAU 39294100-0 
12 MV 4/2020 USLUGE lEKTURE 79552000-8 

13 MV-5/2020 ~~~~~~:=~ER~OAOC~~SKKE~ ~~~ENR~~~~~~6;::~AOJ 
'"'""'" PRODUKCIJA KOMUNIKACIJSKIH I 

14
1 MV-6,----

I ZAKUP 

15 

1619 

17 

lw 
18 

/11 
19~ 

t1. POTREBE 

USLUGA ORGANJZJRANJA DRZAVNOG NATJECANJA 
U(ENIKA STRUKOVNIH $KOLA WORLDSKillS CROATIA 2020. 

HOTElSKE USLUGE 2A EUROPSKO NATJECANJE U 
!lll<:nVNIM VIFI;TINt..MA FIIRn<;k"lll <; C.RAZ 2020. 

USLUGE AUTOBUSNOG PRIJEVOZA ZA POTREBE DRLAVNOGI 

~:~~~~~~~~-~EE~~~:~:~~~~~~~:=~J~ :S~~~:~~l~~M 60172000~ 
VJESTINAMA EUROSKILLS GRAZ 2020. 

USLUGA ~ 

2020. I STRUKOVNIH $KOLA\ 
RnP<;I( U STRUKOVNIM VJE5TINAMA 

NAJAM AUDIOVIZUALNE I RASVJETNE OPREME ZA 

DRZAVNO NATJECANJE U(ENIKA STRUKOVNIH 5KOLA)32321200-1 

WORLDSKILLS CROATIA 2020. 

MATERIJALI I OPREMA ZA POTREBE 

1

12 NATJECANJA U(ENIKA STRUKOVNIH $KOLA 

20 CROATIA 2020. 
-- -

NAJAM MATERIJALA I OPREME ZA POTREBE 
13 NATJECANJA U(ENIKA STRUKOVNIH SKOlA 

21 CROATIA 2020. 

22 
14 ~;:UNK~V~I:~~~~~:R:~~~~ CROATIA 2020. 

23 
15 ~~~~:DK~V~I~D:K~~ ~O~~;;K~~~ C~~:~~~~~~~-

1120.000,00 

16o.non no 

140.000,00 

~ 

1280.300,00 
- 354.200,00 

~76.600,00 

1.091.000,00 

L<;Qn nnonn 

3.500.000,00 

l1no.ono on 

180.000,00 

199.000,00 

199.000,00 

IRn.noo nr 

Postupak jednostavne I. I I 
nabave Ne 

Postupak jednostavne Ne 
nabave 

Postupak jednostavne Ne 
nabave 

Postupak jednostavne Ne 
nabave 

Postupak jednostavne Ne 
nab ave 

Postupak jednostavne Ne 
nab ave 
Postupak jednostavne 
nabave Da 

/

Postupakjeonostavne I 
0

, 
nabave 

Otvoreni postupak 

Otvoreni postupak 

IPostupak. 
nabave 

)Otvoreni postupak 

I
Postupak jednostavne 

nabave 

I
Postupak jednostavne 

nabave 

I 
Postupak jednostavne 

nabave 

IPostu 
nabave 

Postupal 
nabave 

Postupak jednostavne 

nab ave 

lusluge 

i posebne 

o, 

/"' r. 
lo, 

lo, 

IN• 

lo, 

~ ' ' 

NarudZbenica 

Narud.Zbenica 

NarudZbenica 

Ugovor 

Ugovor 

Ugovor 

lugovor 

Ugovor 

fugovor 

kvartal 

kvartal 

kvartal 

kvartal 

do izvrSenja usluge 

do isporuke ~ 
usluge 

I do izvr.Senja usluge 

ldo izvrSenja usluge 

I do izvrSenja usluge 

!do izvrSenja usluge 



HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRZAVANJA PRIPREMNE 
55100000-1 37.000,00 

Postupak jednostavne 
No Narudibenica 16 

24 RADIONIC£ EUROSKILLS GRAZ 2020. nab ave 

17 
HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE OORZAVANJA ZAVRSNE 

55100000-1 55.000,00 
Postupak jednostavne 

"' NarudZbenica 
25 PRIPREMNE RAOIONICE EUROSKILLS GRAZ 2020. ·- nabave 

USLUGA PSIHOLOSKE PRIPREME SUDIONIKA EUROPSKOG 
Postupak jednostavne 

18 NATJECANJA U 5TRUKOVNIM VJESTINAMA EUROSKILLS 85121270-6 40.000,00 "' Ugovor 
nabave 

26 GRAZ 2020. 

RADNA ODJE(A ZA EUROPSKO NATJECANJE U 
18110000-3 50.000,00 

Postupak jednostavne o, Narudfbenica 27 19 STRUKOVNIM VJESTINAMA EUROSKILLS GRAZ 2020. nabave 

20 
SVECANA ODJECA ZA EUROPSKO NATJECANJE U 

18222000-1 50.000,00 
Postupak jednostavne 

Ne NarudZbenica 
28 STRUKOVNIM VJESTINAMA EUROSKILLS GRAZ 2020. nabave 

29 
MV-9/2020 

HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ORGANIZACIJE DOGADAJA 
55100000-1 1.112.000,00 Otvoreni postupak 

DruStvene i posebne 

"' Ugovor I kvartal do izvrSenja usluge 
"4. DAN I STRUKOVNIH NASTAVNIKA" usluge 

30 21 
USLUGA PRIJEVOZA SUDIONIKA NA DOGADAJ "4. DAN I 

60172000-4 100.000,00 
Postupak jednostavne 

Ne NarudZbenica 
STRUKOVNIH NASTAVNIKA" nabave 

31 22 
HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRLAVANJA SVE(ANOSTI 

55120000-7 
NAPREDOVANJA I OBNOVE ZVANJA 

35.000,00 
Postupak jednostavne 

nab ave "' NarudZbenica 

32 23 USLUGA IZRADE VIDEO SADRZAJA- TEi':AJEVI ZA E-UCENJE 92111100-3 156.600,00 
Postupak jednostavne 

nabave "' Ugovor 

USLUGA IZRADE MEOUA PLANA OGLASAVANJA KAMPANJE 
Postupak jednostavne 

24 PROJEKTA MODERNIZAClJA SUSTAVA STRUKOVNOG 79341200-8 47.500,00 
nabave 

Ne NarudZbenica 

33 OBRAZOVANJA I OSPOSOBUAVANJA 

34 25 
AVIOKARTE I HOTELSKI SMJESTAJ ZA DRUGO 5TUDUSKO 

63512000-1 102.850,00 
Postupak jednostavne 

Ne Narudfbenica 
PUTOVANJE RADNE SKU PINE I PREDSTAVNIKA AGENCUE nabave 

35 26 
USLUGA IZRADE ANIMACUE/FILMA 0 METODOlOGlJI 

92111100-3 75.000,00 
Postupak jednostavne 

"' Ugovor 
IZRADE SEKTORSKIH I STRUKOVNIH KURIKULUMA nabave 

HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRLAVANJA PRVE 
Postupak jednostavne 

27 DVODNEVNE RADIONIC£ ZA RADNE SKU PINE I 55100000-1 49.000,00 Ne Narudibenica 

36 PRED5TAVNIKE AGENCIJE 
nabave 

HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRLAVANJA DRUGE 
Postupak jednostavne 

28 DVODNEVNE RADIONIC£ ZA RADNE SKU PINE I 55100000-1 49.000,00 Ne Narud.Zbenica 

37 PREDSTAVNIKE AGENCUE 
nabave 

HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRLAVANJA TRE(E 
Postupak jednostavne 

I 
29 DVODNEVNE RADIONIC£ ZA RAONE SKU PINE I 55100000-1 49.000,00 Ne Narud.Zbenica 

38 PREDSTAVNIKE AGENCIJE 
nabave 

' 
HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRLAVANJA CETVRTE 

Postupak jednostavne 
30 DVODNEVNE RADIONIC£ ZA RADNE SKUPINE I 55100000-1 49.000,00 "' Narudibenica 

I 39 PREDSTAVNIKE AGENCIJE 
nabave 

HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRLAVANJA PETE 
Postupak jednostavne I 

31 DVODNEVNE RADIONIC£ ZA RADNE SKU PINE I 55100000-1 49.000,00 "' Narudl:benica 

40 PREDSTAVNIKE AGENCIJE 
nabave 

HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRLAVANJA PRVE 
Postupak jednostavne 

32 JEDNOONEVNE RADIONIC£ ZA RADNE SKUPINE I 55100000-1 25.000,00 Ne Narudl:benica 

41 PRED5TAVNIKE AGENCIJE 
nabave 

HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRLAVANJA DRUGE 
Postupak jednostavne 

33 JEDNODNEVNE RADIONlCE ZA RADNE SKUPINE I 55100000-1 25.000,00 Ne NarudZbenica 

42 PREDSTAVNIKE AG£NCUE 
nabave 

HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRLAVANJA TRE(E 
Postupak jednostavne 

34 JEDNODNEVNE RADIONIC£ ZA RADNE SKUPINE I 55100000-1 25.000,00 Ne Narudibenica 

43 PREDSTAVNIKE AGENCIJE 
nabave 

44 35 
HOTELSKE USLUGE ZA PROVEDBU FOKUS GRUPA U OKVIRU 

55100000-1 65.000,00 
Postupak jednostavne 

"' Narudibenica 
PROVEDBE ANKETE 0 STANDARDU ZANIMANJA nabave 

HOTELSKE U5LUGE ZA POTREBE ODRLAVANJA PRVOG 
Postupak jednostavne 

36 JEDNODNEVNOG SASTANKA RADNIH SKUPINA ZA IZRADU 55100000-1 69.000,00 Ne Narud.Zbenica 

45 ST ANDARDA ZANIMANJA 
nab ave 



HUI tl::>ll.t U::>LU\:>t LA 1-'U I Ktl:lt UUKLAVANJA UKU\:10\:1 
Postupak jednostavne 

37 JEDNODNEVNOG SASTANKA RADNIH SKUPINA ZA IZRADU 55100000-1 69.000,00 No NarudZbenica 
46 5TANDARDA ZANIMANJA 

nabave 

HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRi:AVANJA PRVOG 
Postupak jednostavne 

38 JEDNODNEVNOG 5ASTANKA RADNIH SKUPINA ZA IZRADU 55100000-1 69.000,00 No Narudfbenica 

47 STANDARDA KVALIFIKACIJA 
nab ave 

HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRi:AVANJA DRUGOG 
Postupak jednostavne 

39 JEDNODNEVNOG SASTANKA RADNIH SKUPINA ZA IZRADU 55100000-1 69.000,00 No Narudibenica 
48 5TANDARDA KVAUFIKACIJA 

nabave 

HOTELSKE U5LUGE ZA POTREBE ODRLAVANJA PRVOG 
Postupak jednostavne 

40 JEDNODNEVNOG SASTANKA RADNIH SKUPINA ZA IZRADU 55100000-1 69.000,00 No NarudZbenica 

49 STANDARDA KVALIFIKACIJA 
nabave 

HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRi:AVANJA ORUGOG 
Postupak jednostavne 

41 JEDNODNEVNOG SASTANKA RAONIH SKUPINA ZA IZRADU 55100000-1 69.000,00 No Narudibenica 
so STANDARDA KVAUFIKACIJA 

nabave 

USLUGA IZRADE VIZUALNOG IDENTITETA PROJEKTA 
Postupak jednostavne 

42 RAZVOJ SUSTAVA OSIGURAVANJA KVAUTETE U 79822500-7 50.000,00 No Ugovor 

51 OBRAZOVANJU ODRASLIH 
nabave 

PROVEDBA PILOT ISPITIVANJA KOMPETENCIJA OORASLIH 

VV-1/2020 (pilot ispitivanje PIAAC- Programme for the International 79315000-5 1.680.000,00 Otvoreni postupak No Ugovor I kvartal do izvrSenja usluge 
52 Assessment of Adult Competencies) 

PROVE DBA NACIONALNOG ISPITIVANJA KOMPETENCIJA 

VV-2/2020 ODRASUH (PIAAC- Programme for the International 79315000-5 2.800.000,00 Otvoreni postupak No Ugovor l1l kvartal do izvr~enja usluge 
53 Assessment of Adult Competencies) 

USLUGA IZRADE SETA ANIMACIJA- UPUTA ZA POSTUPAK 
Postupak jednostavne 

43 SAMOVRJEDNOVANJA USTANOVA ZA OBRAZOVANJE 92111100-3 100.000,00 No Ugovor 

ODRASLIH I KORISTENJE E-AlATA ZA SAMOVRJEDNOVANJE 
nab ave 

54 

AVIOKARTE J HOTELSKI SMJE5TAJ ZA POTREBE STUDIJSKOG 

44 
POSJETA CLANOVA RADNE SKUPINE ZA IZRADU MODELA 

63512000-1 51.150,00 
Postupak ]ednostavne 

Narud.Zbenica 
05JGURAVANJA KVALITETE U SUSTAVU OBRAZOVANJA nabave 

No 

55 ODRASUH 

AVIOKARTE I HOTELSKI SMJESTAJ ZA POTREBE 
Postupak jednostavne 

45 5UDJELOVANJA NA EDUKACIJJ ZA PROVEDBU PILOT 63512000-1 50.000,00 No Narud~benica 

56 ISTRAZIVANJA PIAAC 
nabave 

HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRlAVANJA PRVE 

46 
DVODNEVNE RADIONICE U SVRHU JACANJA KAPACITETA 

55100000-1 60.000,00 
Postupak jednostavne 

Narud.Zbenica 
CIUANIH SKUPINA I DONOSITEUA ODLUKA U SUSTAVU nabave 

No 

57 OBRAZOVANJA ODRASLIH 

HOTELSKE USLUGE 2A POTREBE ODRZAVANJA DRUGE 

47 
DVODNEVNE RADIONICE U SVRHU JACANJA KAPACITETA 

55100000-1 60.000,00 
Postupak jednostavne 

NarudZbenica 
CIUANIH SKUPINA I DONOSITEUA ODLUKA U SUSTAVU nabave 

No 

58 OBRAZOVANJA ODRASLIH 

USLUGE PREVODENJA ZA POTREBE PROJEKTA RAZVOJ 
Postupak jednostavne 

48 SUSTAVA OSIGURAVANJA KVALITETE U OBRAZOVANJU 79530000-8 60.000,00 No Ugovor 

59 ODRASLIH 
nabave 

60 49 USLUGE PREVODENJA ZA POTREBE PROJEKTA EPALE 79530000-8 85.500,00 
Postupak jednostavne 

No Ugovor 
nabave 

61 so USLUGA REVIZIJE PROJEKTA EPALE 79212300-6 65.400,00 
Postupak jednostavne 

No Ugovor 
nabave 

52 51 
U5LUGE PREVODENJA I LEKTURE ZA POTREBE PROJEKTA 

79530000-8 22.500.00 
Postupak jednostavne o. NarudZbenica 

EQAVET NRP nabave 

HOTELSKE U5LUGE ZA POTREBE ORGANIZACIJE AKTIVN05TI 

52 
ZAJEDNICKOG U(ENJA 0 BOUEM PRISTUPU STRUKOVNOM 

55100000-1 24.000,00 
Postupak jednostavne 

No Narud~benica 
OBRAZOVANJU I OSP050BUAVANJU U OKVIRU PROJEKTA nab ave 

63 EQAVETNRP 



HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ORGANIZACUE 
Postupak jednostavne 

53 KONFERENCUE 0 OSIGURAVANJU KVAUTETE U OKVIRU 55100000-1 34.500,00 
nab ave "' NarudZbenica 

64 PROJEKTA EQAVET NRP 

65 54 
USLUGE PAEVOOENJA ILEKTURE ZA POTREBE PROJEKTA 

79530000-8 23.000,00 
Postupak jednostavne o, Narudfbenica 

lmproVET nabave 

66 55 
HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ORGANIZACUE INFO DANA 

55100000-1 30.000,00 
Postupak jednostavne 

"' Narudfbenica 
PROJEKTA BEQUAL nabave 

67 56 
HOTEL5KE USLUGE ZA POTREBE ODRZAVANJA AEFERNET 

55100000-1 25.000,00 
Postupak jednostavne 

"' Narud1benica 
PARTNERSKOG FORUMA nabave 

68 57 MULTIFUNKCIJSKI FOTOKOPIRNI STROJEVI 30121100-4 30.000,00 
Postupak jednostavne 

"' Narudl:benica 
nabave 

69 58 SITNIINVENTAR 30100000-0 20.000,00 
Postupak jednostavne 

"' NarudZbenica 
nabave 

70 59 
USLUGE POPRAVAKA I ODRLAVANJA POSLOVNOG 

50800000-3 40.000,00 
Postupak jednostavne 

"' Narud.Zbenica 
PROSTORA nabave 

7160 USLUGA Q~(ENJA POSLOVNOG PROSTORA 90919200-4 144.000,00 
Postupak jednostavne 

"' Ugovor 
nabave 

72 61 
USLUGA NAJMA MULTIFUNKCIJSKIH FOTOKOPIRNIH 

30121100-4 35.000,00 
Postupak jednostavne 

"' STROJEVA nabave 
Ugovor 

73 62 USLUGA SELEKCIJE ZA NOVO ZAPO~UAVANJE 79635000-4 25.000,00 
Postupak jednostavne 

"' Narud!benica 
nabave 

74 63 OBJAVA OGLASA U NARODNIM NOVINAMA 79341000-6 50.000,00 
Postupak jednostavne 

"' NarudZbenica 
nab ave 

75 64 ANTIVIRUSNE UCENCIJE 48980000-1 25.000,00 
Postupak jednostavne 

"' Narudibenica 
nabave 

76 65 MICROSOFT OVS UCENCIJE 48980000-1 100.000,00 
Postupak jednostavne 

"' NarudZbenica 
nabave 

77 66 
USLUGA OORiAVANJA FINANCUSKO-RACUNOVODSTVENIH 

48442000-8 30.000,00 
Postupak jednostavne 

"' PROGRAMA nabave 
Ugovor 

78 67 
USLUGA OOR2:AVANJA PROGRAMA ZA UREDSKO 

72267000-4 120.000,00 
Postupak jednostavne 

"' Ugovor 
POSLOVANJE SCRIPTOR nabave 

79 68 
USLUGA OORZAVANJAAPUKACIJE PIKASO I INTERNET 

72267000-4 72.000,00 
Postupak jednostavne 

"' STRANICE PIKASO nabave 
Ugovor 

80 69 USlUGA OOR2:AVANJA APLIKACIJE E-KVAUTETA 72267000-4 120.000,00 
Postupak jednostavne 

"' Ugovor 
nab ave 

81 70 USLUGA OORiAVANJA APUKACIJE AZUP 72267000-4 53.000,00 
Postupak jednostavne 

"' Ugovor 
nab ave 

82 
71 USLUGA SISTEMATSKOG PREGLEDA ZAPOSLENIKA 85121000-3 70.000,00 

Postupak jednostavne 

"' Narudfbenica 
nabave 

USLUGA PROVEOBE ISPITIVANJA PRISTUPACNOSTI 
Postupak jednostavne 

72 MRE2:NIH STRANICA I PROGRAMSKIH RJESENJA ZA 72222300-0 50.000,00 "' Ugovor 
83 POKRETNE URE£lAJE OSOBAMA S INVAUDITETOM 

nab ave 

73 
ELEKTRONICKE KOMUNIKACIJSKE USLUGE U POKRETNOJ 

64200000-8 17.000,00 Otvoreni postupak Okvirni sporazum I kvartal 
Postupak provodi 

MREZII OPREMA ZA KORISTENJE TIH USLUGA 
D< 24 mjeseca 

84 SOUSJN 

85 74 
USLUGE OBVEZNOG OSIGURANJA 00 AUTOMOBIL5KE 

66514110-0 15.000,00 Otvoreni postupak Okvirni sporazum II kvartal 
Postupak provodi D< 12 mjeseci 

ODGOVORNOSTII KASKO OSIGURANJA SDUSJN 


